Forbidden
You don't have permission to
access /c/cn/news/2013-04/18/*.html on
this server.

    首  页         学会介绍     学术交流     环境科普     国际交流     期刊杂志     咨询评价     技术推广     损害鉴定     会员天地

   政策法规      环保科技     低碳经济     节能减排     环境健康     室内环境     环境文化     工程中心     技术验证     科普创意大赛

您现在的位置：首页 >> 分支机构动态 >> 分支机构

分支机构动态

      分支机构 关于召开“生态与自然保护分会2013年学术年会”的通知（第二

轮）

2013-04-18 | 编辑：chc | 【大 中 小】

各有关单位和专家：

为了进一步促进我国生态与自然保护领域的学术交流，提升相关领域学术研究水平，探讨生态环境保

护的政策、前景与发展方向，有效推动我国生态环境建设，加快实现“努力建设美丽中国，实现中华民族永

续发展”的生态文明建设目标，“中国环境科学学会生态与自然保护分会2013年学术年会”定于2013年5

月9日至10日在江苏省南京市举办。

届时将邀请国内著名教授与学者做大会特邀报告，分别设置“区域生态安全与生态恢复”、“自然保

护与生物多样性”、“农村环境保护与生态文明建设”等分会场开展学术交流。会议将形成会议论文集，并

选择优秀论文结集出版一期《生态与农村环境学报》增刊，欢迎各科研院所、高校及相关领域环保科研、管

理人员提交论文并参会。

现将会议有关事宜通知如下：

■会议主题

    优化生态安全格局，构建美丽中国

■会议组织机构

指导单位：环境保护部

              中国环境科学学会

主办单位：环境保护部南京环境科学研究所

              中国环境科学学会生态与自然保护分会

■会议学术委员会

金鉴明  院 士  环境保护部

李文华  院 士  中国科学院地理科学与资源研究所研究员

魏复盛  院 士  中国环境监测总站研究员

蔡道基  院 士  环境保护部南京环境科学研究所研究员

张全兴  院 士  南京大学教授

孙铁珩  院 士  沈阳应用生态研究所研究员

王如松  院 士  中国科学院生态环境研究中心研究员

吴孔明  院 士  中国农业科学院研究员

（以下以姓氏笔画为序）

毕  军  南京大学教授

吴国增  环境保护部卫星环境应用中心研究员

张志翔  北京林业大学教授

张惠远  环境保护部环境规划院研究员

李  远  环境保护部华南环境科学研究所研究员

李迪强  中国林业科学研究院研究员

杨庆文  中国农业科学院研究员

陈利顶  中国科学院生态环境研究中心研究员

郑元润  中国科学院植物研究所研究员

施卫明  中国科学院南京土壤研究所研究员

赵克强  环境保护部南京环境科学研究所研究员

党  志  华南理工大学教授

徐海根  环境保护部南京环境科学研究所研究员

高吉喜  环境保护部南京环境科学研究所研究员

舒俭民  中国环境科学研究院研究员

薛达元  环境保护部南京环境科学研究所研究员

■会议组织执行委员会

会议主席

高吉喜 研究员，环境保护部南京环境科学研究所所长

任官平 秘书长，中国环境科学学会

会议副主席

柏成寿  副司长  环保部生态司

王开宇  副司长  环保部科技标准司

徐海根  研究员  环境保护部南京环境科学研究所 副所长

薛达元  研究员  生态与自然保护分会 执行主任委员

李维新  研究员  环境保护部南京环境科学研究所 科技处长

秘书长

李维新  研究员  环境保护部南京环境科学研究所

副秘书长

周可新  研究员   环境保护部南京环境科学研究所

王  智  副研究员 环境保护部南京环境科学研究所

秘  书

葛 峰、杨兆平、庄亚芳、丁程成、范鲁宁

■会议研讨的主要议题

议题一、区域生态安全与生态恢复

议题二、自然保护与生物多样性

议题三、农村环境保护与生态文明建设

■会议时间与地点

时间：2013年5月9日至10日（8日报到）

地点：南京山水大酒店

■会议日程

5月8日      报到

5月8日晚   《生态与农村环境学报》编委会会议

5月 9日上午  开幕式  领导、特邀专家演讲

5月 9日下午  大会专题演讲

5月10日     分会场报告

■会议注册

本次会议不收取注册费，会议期间会务费由主办单位承担。参会代表差旅及住宿费自理，参会代

表请将回执于4月28日前返回，以便为您预订住宿。

■会议上作报告的代表，请提前将报告材料的电子版（ppt文件）准备好。有墙报的代表请把材

料准备好（规格是宽80cm 高120cm）。

■会务组联系方式

地址：江苏省南京市玄武区蒋王庙街8号

邮编：210042

网   址：http://www.nies.org

联系人： 庄亚芳 ：15366090900

            丁程成 : 13405875468

            李维新 ：15366090936

电  话：025-85287093   025-85287103

传  真：025-85287007

邮  箱：eco@nies.org

■会议地点：南京山水大酒店

南京市龙蟠中路118号 邮编：210018

酒店会务联系人：王晓梅  13951653949

电话：86-25-84898819

网址: http://www.ssgh.com

会议日程简要安排及相关事项参见：

相关附件下载：附件1－附件3。

相关附件下载：参会确认及酒店预定表

二〇一三年四月十八日

>>返回

相关新闻

   M201300017《危机——CO2》   2013-04-23

   M201300016《我“光盘”，我自豪》   2013-04-23

   M201300015《为了人民的健康》   2013-04-23

   M201300014《生命舞者》   2013-04-23

   M201300013《《穿越“危险区”》   2013-04-23

   M201300012《吞噬》   2013-04-23

   M201300011《还是零》   2013-04-23

   M201300010《花花动物园》系列漫画   2013-04-23

京ICP备05039509号  Copyright © 2006 中国环境科学学会 版权所有
通讯地址：北京市海淀区红联南村54号   邮编：100082  联系电话：010-82211021  邮箱：cses@chinacses.org